

Årsredovisning
för
Reklambyrån Vacker AB
556625-9197

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Maria Wikström, Styrelseledamot
2025-11-04

Styrelsen och verkställande direktören för Reklambyrån Vacker AB, 556625-9197, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm är en produktions- och kommunikationsbyrå inom reklam och media.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	288	568	117	658
Resultat efter finansiella poster	-87	71	-22	-14
Soliditet (%)	95,2	64,5	70,7	57,7

Förändringen av nettoomsättningen under året beror på tillfälligt minskat samarbete med kund.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	104 709	43 904	268 613
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			43 904	-43 904	0
Årets resultat				-56 579	-56 579
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	148 613	-56 579	212 034

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	148 613
årets förlust	-56 579
	92 034
disponeras så att i ny räkning överföres	92 034
	92 034

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

288 282

567 891

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

288 282

567 891

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-12 494

-3 250

Övriga externa kostnader

-80 815

-86 329

Personalkostnader

2

-281 607

-407 457

Summa rörelsekostnader

-374 916

-497 035

Rörelseresultat

-86 633

70 856

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

54

275

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-20

Summa finansiella poster

54

255

Resultat efter finansiella poster

-86 579

71 111

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

30 000

-15 000

Summa bokslutsdispositioner

30 000

-15 000

Resultat före skatt

-56 579

56 111

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-12 207

Årets resultat

-56 579

43 904

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 626

123 719

Övriga fordringar

16 375

3 479

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

9 900

Summa kortfristiga fordringar

19 001

137 098

Kassa och bank

Kassa och bank

203 703

316 267

Summa kassa och bank

203 703

316 267

Summa omsättningstillgångar

222 704

453 365

SUMMA TILLGÅNGAR

222 704

453 365

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		148 613	104 709
Årets resultat		-56 579	43 904
Summa fritt eget kapital		92 034	148 613
Summa eget kapital		212 034	268 613
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	30 000
Summa obeskattade reserver		0	30 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 707	4 608
Övriga skulder		4 963	150 144
Summa kortfristiga skulder		10 670	154 752
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		222 704	453 365

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	150 000	150 000
	150 000	150 000

Årsredovisningen beslutades 2025-10-15

Anna Maria Wikström
Anna Maria Wikström
Styrelseledamot
2025-11-03